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Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Appareillage >
Appareillage composable tertiaire et batiment > SORTIE DE CABLE 2M NOIR MAT

https://odelec-nollet.fr/legrand-sortie-de-cables-mosaic-2-modules-serre-cables-cables-012m-o4mm-noir-mat-100481083.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG079150L

Sortie de cables Mosaic 2 modules avec serre-cables pour cable
@12mm maximum et @4mm minimum finition noir mat RAL9017 - a
équiper d'un support et d'une plague Mosaic - peut étre installé en
encastré ou en saillie

Description

Sortie de cables Mosaic 2 modules avec serre-cables pour cable @12mm maximum et @4mm minimum finition noir mat RAL9017 - a
équiper d'un support et d'une plaque Mosaic - peut étre installé en encastré ou en saillie
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur
Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
LEGRAND
3414971579330

079150L

Type de montage

Largeur d'appareil

Hauteur d'appareil
Profondeur d'appareil
Profondeur d'encastrement

Résistance aux chocs (IK)

Temperature d'utilisation /d'installation

Temperature de stockage
Couleur
technique de raccordement
largeur d'appareil (mm)
hauteur d'appareil (mm)
adapté a la classe de protection (IP)
numéro RAL (équivalent)
Matiere
profondeur d'appareil (mm)
mode de pose
sans halogene
qualité du matériau
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
» Page commerciale (p.879)

« Fiche
» Page commerciale (p.879)

3414971579330
LEGRAND
000003638

Noir

encastré
45 mm
45 mm
39 mm
19 mm
K04
5-35°C
10-70°C
noir

sans borne
45

45

P41
9017
plastique
39
encastré
oul
thermoplastique
386

300

405

3390

47

3414971791169
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0879.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F00487FR-08.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0879.pdf

Images du produit
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